

Toimintasuunnitelma 2015

ProMartat jatkaa vuonna 2015 toimintaansa edellisenä vuonna hyväksi havaittujen linjojen mukaisesti. Järjestämme vähintään yhden tapahtuman kuukaudessa ja hyödynnämme tapahtumien aiheiden valinnassa yhdistyksen teemoja, jäseniltä tulleita ideoita ja ajankohtaisia tapahtumia. Lisäksi pyrimme järjestämään tapahtuman tai tapahtumia, joihin yhdistyksen jäsenet voivat tuoda ystäviään mukaan tutustumaan ProMarttojen toimintaan. Osa tapahtumista on maksuttomia, osasta peritään tapahtuman kustannukset kattava omakustannushinta.

Kevään aikana yhdistyksessämme aloittaa oma puutarhamartta, joka järjestää puutarhanhoitoon liittyviä tapahtumia ja koulutuksia.

Syyskauden ohjelma suunnitellaan kevään ja alkukesän aikana. Joulukuussa pidämme jo perinteisiksi muodostuneet pikkujoulut ja yhdistyksen syntymäpäivät.

Kevätkaudelle 2015 on sovittu alla listatut tapahtumat. Lisäksi järjestämme mahdollisuuksien mukaan myös ns. bonustapahtumia.

Tammikuu	Hyvän kasvisruuan ja mindfulnessin ilta ravintola Silvopleessa 13.1.
Helmikuu	Avantouinti-ilta 9.2. Vuosikokous 26.2.
Maaliskuu	Yritysvierailu Fazerille ja suklaatasting 10.3. Mamma Mia - musikaali 19.3.
Huhtikuu	Yrtti-ilta 15.4.
Toukokuu	Opastettu kävelykierros Hietaniemen historiallisella hautausmaalla
Kesäkuu	Ratsastusretki islanninhevosilla 11.6. Prejuhannussauna
Heinäkuu	Kesäloma

Syyskuu	Vierailu Hotelli- ja ravintolamuseoon 16.9.
Lokakuu	Leipäkurssi 6.10. Oopperan kummitus 15.10.
Joulukuu	Pikkujoulut

ProMartat

www.promartat.marttayhdistys.fi

www.facebook.fi/ProMartat

promartat@hotmail.com

Hallitus

Puheenjohtaja:

Sihteeri:

Rahastonhoitaja:

Muut jäsenet:

ProMarttoja yhdistää tekemisen meininki ja halu järjestää monipuolista ohjelmaa marttaperinteitä kunnioittaen, mutta moderneilla mausteilla. Toimimme pääkaupunkiseudulla ja teemamme on

- kehittää monipuolisesti kädentaitoja kokkailun, käsitöiden ja puutarhanhoidon eri muodoissa
- edistää henkistä ja fyysistä hyvinvointiamme
- tuoda järkeä arjen kulutukseen.